



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NKBM Holding ApS

Nyelandsvej 71, 2. tv, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 33 25 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2024.

Niels Kristian Buus Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	NKBM Holding ApS Nylandsvej 71, 2. tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 33 25 30 36
	Stiftet: 22. oktober 2010
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Direktion	Niels Kristian Buus Madsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Victorem ApS, ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -210 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.416 t.kr. mod 112.154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-209.754	-54.130
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-209.754	-54.130
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-316.124	0
Indtægter af kapitalinteresser	10.768.558	112.635.278
Andre finansielle indtægter	4.091.587	911
2 Øvrige finansielle omkostninger	-233.308	-427.978
Resultat før skat	14.100.959	112.154.081
3 Skat af årets resultat	-684.816	-89
Årets resultat	13.416.143	112.153.992
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.500.000
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	12.816.143	103.653.992
Disponeret i alt	13.416.143	112.153.992



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	70.017.642	3.588.929
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.017.642</u>	<u>3.628.929</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.017.642</u>	<u>3.628.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.993.303	744.050
	Andre tilgodehavender	705.080	0
	Tilgodehavender i alt	<u>7.698.383</u>	<u>744.050</u>
	Likvide beholdninger	<u>54.721.482</u>	<u>113.850.888</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.419.865</u>	<u>114.594.938</u>
	Aktiver i alt	<u>132.437.507</u>	<u>118.223.867</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	130.848.798	118.032.655
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>131.528.798</u>	<u>118.112.655</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	146.828	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	6.250
Selskabsskat	530.552	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.564	0
Anden gæld	161.765	104.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>908.709</u>	<u>111.212</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>908.709</u>	<u>111.212</u>
 Passiver i alt	 <u>132.437.507</u>	 <u>118.223.867</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	14.378.663	0	14.458.663
Udloddet udbytte	0	0	-8.500.000	-8.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	103.653.992	8.500.000	112.153.992
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.500.000	0	8.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.500.000	0	-8.500.000
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	118.032.655	0	118.112.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.816.143	600.000	13.416.143
	80.000	130.848.798	600.000	131.528.798



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	233.308	427.978
	233.308	427.978
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	684.816	89
	684.816	89
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-40.000	0
Nedskrivninger 31. december	-40.000	0
Modregnet i tilgodehavender	-276.124	0
Overført til hensatte forpligtelser	276.124	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	40.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos NKBM Holding ApS kr.
Victorem ApS, Frederiksberg	100 %	-276.124	-316.124	0
		-276.124	-316.124	0



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	0	14.212.083
Afgang i årets løb	0	-14.212.083
Kostpris 31. december	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	3.588.929	3.588.929
Tilgang i årets løb	69.336.237	0
Afgang i årets løb	-4.612.052	0
Kostpris 31. december	68.313.114	3.588.929
Årets opskrivninger	1.704.528	0
Opskrivninger 31. december	1.704.528	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	70.017.642	3.588.929
7. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december	39.498.231	25.354.193
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	745.079	642.925



8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


